

دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران  
Tel: 00491635112025  
E-mail: moasangaran@googlemail.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان  
Tel: 00358 405758250  
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا

## ۵۸۵

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: عبدالگیریان

۲ شهریور ۱۳۹۰، ۲۴ اوت ۲۰۱۱

چهارشنبه ها منتشر میشود

### نه میبخشم نه فراموش میکنم متن سخنان یدی محمودی در مراسم کومه له بمناسبت ۲۸ مرداد ۵۸ سالروز فرمان حمله خمینی به کردستان



یدی محمودی

خالی در مقابل حکومتی به غایت  
صفحه ۴

اگر ۳۲ سال پیش در گرماگرم حمله حکومت اسلامی تازه به قدرت رسیده، مردم زیادی حتی در خود ایران اطلاع چندانی از چند و چون جنایت و کشتار بی حد و حصر مردم کردستان توسط اوباشان اسلامی را نداشتند، اگر ۳۲ سال پیش مردم ایران و به طریق اولاً مردم دنیا خبر از مقاومت و تلاش صدها هزار نفر از مردم ازادیخواه کردستان با دست

### جمهوری اسلامی ایران و ترکیه

هر دو حکومت ایران و ترکیه هماهنگ با یکدیگر مناطق مرزی کردستان عراق را آماج حملات زمینی، نیروهای پیاده نظام و توپخانه و جنگنده های هوایی خود قرار داده اند. جمهوری اسلامی ایران، در مرزهای اشنویه، پیرانشهر و سردشت لشکرکشی

صفحه ۲

زمین و هوا و آتشباری مناطق مرزی کردستان عراق بوسیله جمهوری اسلامی ایران آغاز شد. در ادامه این حملات ترکیه نیز با بمبارانهای شدید و بکار گرفتن نیروی نظامی و جنگنده های هوایی خود هماهنگ با جمهوری اسلامی حملات شدیدی را به این مناطق آغاز کرده است.



محمد آسنگران

در یک ماه گذشته دور جدیدی از حملات نیروهای نظامی از

### در دفاع از مردم عراق و کردستان عراق علیه سیاستهای تجاوزکارانه دولت های جمهوری اسلامی و ترکیه

زیادی از مردم این مناطق را کشته و زخمی و آواره کرده و خسارات مالی زیادی به آنها وارد کرده اند. مقامات حکومت اقلیم کردستان و رسانه های کردستان

صفحه ۲

هوایمهای جنگی ارتش ترکیه بوده اند. همزمان با این بمبارانها، نیروهای پیاده نظام این دو دولت در مناطق مرزی با کردستان عراق تمرکز کرده، به حملات نظامی دست میزنند و تاکنون تعداد

مردم کردستان در مناطق مرزی ایران، عراق و ترکیه در یک ماه گذشته به بهانه مقابله با نیروهای مسلح پ.ک.ک و پژاک مداوما زیر حملات توپخانه ای جمهوری اسلامی و بمباران

### در مورد قتل عام زندانیان سیاسی در تابستان ۶۷



زندان بودند از دم تیغ گذرانندند. یاد همه این عزیزان گرامی باد! جمهوری اسلامی بلافاصله پس از پذیرش آتش بس پیشنهادی سازمان ملل در یکم خرداد ۱۳۶۷ برای خاتمه جنگ هشت ساله ایران و عراق که یک میلیون کشته و معلول

صفحه ۴

بیست و سه سال پیش یکی از هولناکترین کشتارهای تاریخ معاصر جهان در زندان های جمهوری اسلامی بوقوع پیوست. طی ماه های مرداد و شهریور ۶۷ بفرمان خمینی سرکرده رژیم آدمکشان اسلامی، کمیته های مرگ ساختند و هزاران زندانی سیاسی را که سالها در

### شانزده نفر از فعالین سیاسی کردستان در خطر اجرای حکم اعدام هستند.

امنیت ملی در ارومیه به اعدام محکوم شدند. همچنین در روز ۱ اوت ۲۰۱۱ حکم اعدام رشید آخکندی زندانی سیاسی که یکسال

صفحه ۳

این روزها خبر از محکوم شدن دو فعال سیاسی از کردستان به اعدام در رسانه ها مطرح شد. علی افشاری و محمد عبداللهی به اتهام "محاربه با خدا" و اقدام علیه

جمهوری اسلامی ایران علی افشاری و محمد عبداللهی فعالین سیاسی را به اعدام محکوم کرد. حکم اعدام رشید آخکندی مجددا تایید شد.

### زنان حجاب را با هیچ فشاری نخواهند پذیرفت!

صفحه ۳

### پروین نودینیان سمبل استقامت و ایستادگی جان باخت

صفحه ۵

### اخباری از شهرهای کردستان عراق و ایران

صفحه ۶

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## از صفحه ۱ جمهوری اسلامی ایران و ...



سکوت کرده و عکس العملی نشان نمیدهند؟ حاکمان فعلی عراق چه میگویند و چه میکنند؟ اینها سوالات و نگرانیهای روز مره مردم عراق و کردستان عراق است.

مردم عراق بعد از دیکتاتوری صدام حسین به حق انتظار داشتند در امنیت و آزادی و رفاه زندگی کنند. اما اشغال عراق بوسیله آمریکا و متحدینش از یک طرف و رقابتهای منطقه ای و جهانی دو قطب تروریستی اسلام سیاسی و تروریسم دولتی غرب از طرف دیگر عراق را به میدان کشتار مردم نابودی تمام زیرساختهای اقتصادی این کشور تبدیل کرد. مردم عراق در ادامه قتل و کشتارهای صدام حسین و حزب بعث، بعد از اشغال عراق برای چندین سال دچار سرنوشت بس خطرناکتر و نا امن تری شدند. مردم این کشور از سال ۲۰۰۳ میلادی به بعد به جای رهایی از دیکتاتور عراق و رسیدن به یک زندگی انسانی و آزاد، دچار نا امنی، ترور و کشتارها و ویرانیهای باز هم بیشتری شدند.

اکنون بعد از دو دهه دخالت نظامی قدرتهای جهانی در عراق، نا امنی و ویرانی بیشتری مردم این کشور را تهدید میکنند. در این کشور یک بار دیگر رقابتهای کشمکش قدرتهای منطقه ای و جهانی اوج گرفته است و آینده مردم عراق را در ابهام فرو برده است. زندگی آنها را نا امن و در معرض جنگ و جنایتهای بیشتری قرار داده است.

دولت سرهم بندی شده و دست ساز عراق، از متحدین آمریکا و جمهوری اسلامی و عربستان سعودی تشکیل و همین موضوع مبنایی برای ادامه کشمکش قدرتهای جهانی و منطقه ای از یک

طرف و رقابت و جدال جریانات قومی و مذهبی در عراق شده است. در ادامه این کشمکش و جدال نیروها و دولتهای دخیل در حکومت عراق، ناسیونالیستها، اسلامیهها و پس مانده های حزب بعث عراق و متحدین آمریکا و دیگر دولتهای منطقه و دسته جات مترجع و ضد جامعه، کشور عراق با نا امنی باز هم بیشتری مواجه گردیده است. اکنون دولتهای جمهوری اسلامی و ترکیه برای گسترش نفوذ خود دست به اقدامات خطرناکی زده اند که میتواند عراق را با خطرات بیشتری مواجه کند.

علاوه بر رقابت دولتهای منطقه و قدرتهای جهانی بر سر سهم خود در عراق، رقابت جریانات اسلامی و ناسیونالیست و قومپرست با همدیگر هر آن خطر اوج گیری جنگ و کشتارهای قومی و قبیله ای را نیز بیشتر کرده است. جمهوری اسلامی و ترکیه و عربستان سعودی به دلیل اختلاف منافع سیاسی و اقتصادی که با هم دارند، کشور عراق را به میدان رقابت خود تبدیل کرده و مردم این کشور را در معرض خطرات بسیار نگران کننده تری قرار داده است. هر سه این کشورها میگویند، در عراق جاپای محکم تری برای خود بوجود بیاورند و با استفاده از نیروهای متحد خود و ترور و لشکر کشی و حملات هوایی و سرمایه گذاری و پول خرج کردن و... از این موقعیت بحرانی و بی ثباتی فعلی عراق بیشترین سهم را عاید خود کنند.

واقعیت این است که تاخت و تاز این دولتها و نیروهای ضد مردمی در این کشور بر متن شرایطی اتفاق می افتد که آمریکا با لشکر کشی به عراق و اشغال آن بوجود آورده است. آمریکا که میخواست با اشغال عراق به ژاندارم جهان بعد از ریختن دیوار برلین تبدیل شود، اکنون توان مهار دولتها و جریانات رقیب خود در عراق را هم ندارد. این شرایط به دلیل رقابتهای جهانی و منطقه ای دیگر دولتها و قدرتهای سیاسی و اقتصادی به آمریکا تحمیل شد، اما قربانیان این بحران و نا امنی مردم کشور عراق هستند. شکست آمریکا در رسیدن به اهدافش عملاً میدان دخالت دیگر نیروهای سرکش و غیر

## در دفاع از مردم عراق و کردستان ...

از صفحه ۱

قومی و ارتجاعی نظیر پژاک و پ ک ک است که هدفی جز سهم خواهی در قدرت ندارند. مردم هیچ نفعی در این جنگ قدرت مرتجعین ندارند. دفاع جانانه از مردم کردستان عراق، وظیفه صف آزادیخواهی و سوسیالیسم و جهان متمدن است.

حزب کمونیست کارگری ایران همبستگی عمیق خود را با مردم عراق و کردستان عراق علیه شرایط نا امنی که توسط این نیروها بر آنها حاکم شده است، اعلام میکند و تجاوازت جنایتکارانه اخیر جمهوری اسلامی و دولت ترکیه را شدیداً محکوم میکند. از همه مردم آزاده و همه نیروهای سیاسی در عراق و ترکیه و ایران و در سراسر جهان دعوت میکنیم تا برای محکومیت دولت های ترکیه و ایران و علیه فضای میلیتاریستی در منطقه به میدان بیایند.

حزب کمونیست کارگری ایران  
۱ شهریور ۱۳۹۰  
۲۳ اوت ۲۰۱۱

عراق اعلام کرده اند که در نتیجه این حملات تاکنون ساکنان ۳۵ روستا ناچار به ترك محل زندگی خود شده اند. تنها در روز ۳۰ مرداد هفت عضو يك خانواده از جمله يك كودك خردسال بر اثر حمله هوایی جنگنده های ترکیه جان باختند.

این موارد تنها بخش کوچکی از فجایع دولتها و نیروهای نظامی و جریانات تروریست دخیل در عراق است که هر کدام اهداف ارتجاعی و ضد انسانی خود را در این منطقه تعقیب میکنند. دولت عراق و حکومت اقلیم کردستان نیز تاکنون در مقابل این جنایات عمدتاً سکوت کرده اند. این سکوت ناشی از ماهیت ارتجاعی این حکومت ها، ترکیب قومی مذهبی آنها و روابط و بند و بست های کثیف آنها با دولت های ترکیه و جمهوری اسلامی و عربستان و غیره است. مردم کردستان عراق در منگنه جنایتی گرفتار آمده اند که يك سرش جمهوری اسلامی و دولت های ترکیه و عراق و آمریکاست و سر دیگرش جریانات ناسیونالیست

متحد و یا رقیب آمریکا در داخل عراق و در منطقه را فراهم کرده است و اکنون این جریانات و دولتها در رقابت و مخالفت با آمریکا آینده کشور عراق را همچنان در معرض نا امنی و جنگ و ترور کشتار قرار داده اند.

آمریکا بعد از بمباران و جنایاتی که در این کشور مرتکب شد، بر روی نیروهای مذهبی و قومپرست و ارتجاعی سرمایه گذاری کرد و تلاش کرد با تقویت نیروهای متحد خود و تعمیق اختلافات قومی و مذهبی نیروهای رقیب را تضعیف و حاشیه ای کند. دولتهای جمهوری اسلامی و ترکیه و عربستان سعودی هم همین سیاست را به نسبت قدرت و نفوذشان پیش بردند. نتیجه آن شده است که هر کس به درجاتی به سهم و قدرت رسیده و مردم عراق تنها بازنده و قربانی این شرایط جهنمی شده اند.

دخالت دولتها و عوامل رنگارنگ ارتجاع در این کشور، آرامش و امنیت را از آحاد مردم سلب کرده و نا امنی و ناروشنی در آینده عراق همچنان بر زندگی مردم سایه انداخته است. در طول بیست سال گذشته روزی نبوده و نیست که مردم این کشور شاهد کشتار و نا امنی نشده باشند. روزی نیست که بمبی منفجر نشود و تعدادی قربانی نشوند، روزی نبوده و نیست که تعدادی دستگیر نشوند و تعدادی ربهوده نشوند و خون تعدادی ریخته نشود. این تصاویر و اخبار انگار به نرم عادی زندگی در این جامعه تبدیل شده است.

با توجه به همه این فاکتورها اکنون کشتار و انفجار و نا امنی و رفتار مقامات و مامورین دولتی آمریکا و عراق با رفتار وحشیانه با

## از صفحه ۲ جمهوری اسلامی ایران و ...



زندانیان و شکنجه و آزار آنها توحش و بیرحمی را به جزیی از نرم عادی رفتار و قانون در این جامعه تبدیل کرده اند. در مورد ابوغریب و رفتار وحشیانه با زندانیان در آن زندان بسیار بحث و اعتراض شد، اما کسی به قربانی شدن صدها نفر در زندانها و به اعدامهای مخفیانه در زندانهای عراق فعلا توجهی نمیکند. آمریکا و مدافعین اجرای حکم اعدام صدام حسین عملا و قانونا ادامه مجازات اعدام را در این کشور به امری عادی و به عنوان نرم جامعه تحکیم کردند.

اکنون و در پس این تحولات رقابت آمریکا و متحدینش با دولتها و نیروهای داخلی و منطقه ای عملا استقرار امنیت و آرامش در این کشور را به امری پیچیده و فعلا غیر ممکن تبدیل کرده اند.

اخیرا جمهوری اسلامی و ترکیه مستقیم و با دخالت نیروی نظامی و بمبارانها و توپ بارانهای هوایی و زمینی به بهانه حمله به پزاک و پ.ک.ک هر کدام به دنبال تقویت نفوذ خود و نیروهای متحد خود در عراق و کردستان عراق هستند. این رقابتهای منطقه ای و جهانی با الفعل، کردستان عراق را به میدان لشکر کشی ارتشها و بمبارانهای نگران کننده ای تبدیل کرده است. دولت عراق و حکومت منطقه ای کردستان عراق هم که از

جریانات مختلف قومی مذهبی تشکیل شده اند هر کدام از آنها سرشان به یک و چند تا از این قدرتهای منطقه ای و فرامنطقه ای وصل است. عملا نه میخواهند و نه میتوانند در مقابل تجاوزکاریهای این دولتها عکس العملی جدی و تعیین کننده نشان بدهند. بنابر این مردم عراق در میان رقابت نیروها و دولتهای دخیل در این کشور در حالت انتظار بسر میبرند و افق روشن و آینده مطمئنی برای ادامه زندگی نمیبینند.

جمهوری اسلامی ایران با لشکر کشی و بمباران در مرزهای کردستان عراق تلاش میکند جریانات رقیب را تضعیف و خود را تقویت و بر زندگی مردم کردستان عراق مسلط کند. دولت ترکیه هم مانند جمهوری اسلامی به بهانه جنگ با پ.ک.ک و پژاک علاوه بر اهداف داخلی لشکر کشی و بمبارانهای هوایی را برای تقویت نفوذ خود و کسب امتیاز بیشتر برای نیروهای متحد خود در عراق را بکار گرفته است.

مردم عراق تحت چنین شرایطی اکنون نه تنها با یک جامعه در هم ریخته، نا امن، با کشتارهای روزمره و تبدیل کردن جامعه به میدان تاخت و تاز وحوش اسلامی و ناسیونالیستی بسر میبرند، بلکه با حملات نظامی دولتهای منطقه در زیر بمب و آتشباری جنگنده های ترکیه و ایران بسر میبرند و امکان و توان دفاع

از خود و سد کردن این حملات را هم ندارند. دولت بغداد و دولت محلی کردستان هم تا کنون به طور ضمنی با این کشتارها همراهی کرده اند. عکس العمل آنها برای حفظ ظاهر فعلا به لفاظی و کله گذاری محدود بوده و خواهش کرده اند که ترکیه و ایران حملات خود را ادامه ندهند.

مردم کردستان عراق هم در زیر بمب و توپ و خمپاره هر روز با شرایط سخت تری از روز قبل در آوارگی و نا امنی بسر میبرند.

با توجه به این فاکتورها ما همه جریانات سیاسی مسئول و کمونیستها و سکولارها و آزادیخواهان عراق را به اقدام می مشترک و متحدانه فرا میخوانیم. مردم تحت ستم و معترض به این شرایط، را باید به میدان آورد. باید در مقابل این فجایع روزمره قد علم کرد. باید بی کفایتی و همراهی دولت عراق و دولت محلی کردستان را افشا و محکوم کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران خود را پشتیبان و همراه جبهه آزادیخواهی در عراق میدانند و از همه نیروها و جریانات سیاسی مسئول در عراق و خارج از عراق انتظار دارد که به یاری مردم عراق و کردستان عراق برخیزند. باید به این اوضاع و فجایع انسانی خاتمه داد. مردم عراق و کردستان عراق انتظار دارند که نیروهای آزادیخواه و کمونیست و بشریت متملن در بعد داخلی و بین المللی به میدان بیایند خواهان پایان دادن به این فجایع و سد کردن دخالت دولتهای سرکوبگر منطقه و پایان اشغال عراق و فراهم کردن دخالت مستقیم مردم در سرنوشت خود شوند.

۲۳ اوت ۲۰۱۱

## از صفحه ۱ شانزده نفر از فعالین سیاسی ...

قبل در سفر به اعدام محکوم شده بود، در دادگاه تجدید نظر استان مجددا مورد بررسی قرار گرفت و این حکم در روز اول اوت تأیید شد. خانواده رشید آخکنندی بشدت نگران وضعیت او هستند و خواهان اعتراض به این حکم هستند.

با این احکام جدید تعداد ۱۶ نفر از فعالین سیاسی کردستان در زندانهای حکومت اسلامی جانشان در خطر جدی است. زینب جالیان،

حبیب لطیفی، حبیب گلپری پور، رشید حسینی، عزیز محمدزاده، شیرکو معارفی، مصطفی سلیمی، انور رستمی، سید جمال محمدی، سید سامی آخکنندی، عبدالله سروریان، زانیار مرادی، لقمان مرادی، رشید آخکنندی، علی افشاری و محمد عبداللهی.

محکومیت به اعدام علی افشاری و محمد عبداللهی و زمینه سازی جانیان حکم بر ایران برای اجرای حکم اعدام رشید آخکنندی و دیگر فعالین سیاسی را بشدت محکوم میکند و از همگان دعوت میکند به این جنایات حکومت اسلامی اعتراض کنند.

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ مرداد ۱۳۹۰

۱۷ اوت ۲۰۱۱

## زنان حجاب را با هیچ فشاری نخواهند پذیرفت!

میگوید طرح تفکیک جنسیتی ۲۴ سال است روی زمین مانده است و آمار دیگری میگوید هشتاد درصد دختران دانش آموز، دوست پسر دارند یعنی حجاب و کل مقررات اسلامی را تماما لگدمال کرده اند. ۳۲ سال تمام امکانات سرکوب و تبلیغ حکومت برای تحمیل حجاب بکار افتاد و امروز همه دار و دسته های حکومت، هر کدام به نوعی به شکست خود اعتراف میکنند.

جنگ بر سر حجاب یک جنگ طبقاتی است. بی حقوقی زنان را لازم دارند تا بساط استعمار و چپاول فقر و محرومیت را سر پا نگاهدارند. حجاب اسلامی در هر شکل و رنگ و اندازه ای، پرچم نفرت انگیز و خونین ارتجاع اسلامی است. حکومت اسلامی با حجاب آمد و با برداشتن حجاب عمر نکبت بارش به پایان خواهد رسید.

جنگ بر سر حجاب و همینطور کل سیاست جداسازی ها و سیاست های متعفن و کپک زده اسلامی به همه مردم آزادیخواه، به همه زنان و مردانی که خواهان سرنگونی این حکومتند، به هر کس که به انسانیت ارج مینهد، به هر کس که علیه فقر و محرومیت مبارزه میکند و به هر کس که برای آزادی و عدم دخالت مذهب در زندگی اش تلاش میکند، مربوط است. لشکر در هم ریخته و ناتوان حکومت میتواند باز هم زورش را برای تحمیل حجاب و آپارتاید بیازماید اما محکوم به شکست است. زنان و مردم آزادیخواه ایران سر تسلیم ندارند و این طوق بردگی را با هیچ فشاری، همانطور که تاکنون نشان داده اند، نخواهند پذیرفت و اکنون که دشمنان خود را به جان هم انداخته اند مصمم تر و امیدوارتر به میدان خواهند آمد.

وقت آن است که با تمام توان به میدان بیاییم و متحد و یکپارچه بساط حجاب اسلامی و جداسازی ها را در هم شکنیم.

زنده باد جنبش آزادی زن  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد آزادی، برابری،  
حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ مرداد ۱۳۹۰

۱۷ اوت ۲۰۱۱

نزاع و کشاکش درون جمهوری اسلامی بر سر حجاب بالا گرفته است. روزنامه ایران متعلق به طرفداران احمدی نژاد از چادر بعنوان بدترین نوع پوشش حرف زده و به رنگ سیاه حمله کرده است و بر ناصرالدین شاه بعنوان عامل حجاب سیاه لعنت فرستاده است!

چادر و حجاب از اولین روز جمهوری اسلامی بیرق آن بوده است. از هفته های قبل از قیام هرجا که دستجات اسلامی زورشان رسید حمله به زنان بی حجاب را شروع کردند و با سر کار آمدن جمهوری اسلامی کارشان را با اسیدپاشی به روی زنان بی حجاب و با شعار یا روسری یا توسری و اخراج و دستگیری و شلاق و اعدام با اتکا به قانون و نیروی سرکوب و تبلیغات مشمتر کننده علیه زنان ادامه دادند. اما مقاومت و مبارزه زنان نیز یک روز تعطیل نشد. در این سالها میلیون ها نفر بخاطر نپذیرفتن حجاب اسلامی تذکر گرفتند، جریمه و زندانی شدند، شلاق خوردند و مورد تجاوز قرار گرفتند و در رسانه های رسمی فاحشه نامیده شدند، اما کوتاه نیامدند و تسلیم نشدند. به معنی واقعی کلمه در این ۳۲ سال یک جنگ واقعی و گسترده میان زنان با کل جمهوری اسلامی در جریان بوده است و تا امروز به جرات میتوان گفت که برنده این جنگ زنان بوده اند. نفس اینکه امروز خود حکومت به طرفداران و مخالفین چادر و پوشش سیاه تبدیل شده اند و عده ای جناح مقابل را بر سر حجاب مورد لعن و نفرین قرار میدهند و طرف مقابل، جرائم بیحجابی را به رخ زنان میکشد و میگوید همینطور که

رضا شاه چادر را به زور از سر زنان برداشت ما نیز باید چادر را به زور سر زنان کنیم، به حد کافی گویای شکست مفتضحانه حکومت است. گوئی این ۳۲ سال تمام زورشان را زده اند و همه توحششان را برای تحمیل حجاب به کار نبرده اند! یکی از مقامات رژیم میگوید که ۲۲ ارگان که مسئول تحمیل حجاب بوده اند کارشان را نکرده اند و تنها ۳۷ درصد از زنان در تهران حجاب اسلامی را (آنهم بخاطر ترس از عواقب آن) رعایت میکنند. دیگری



## نه میبخشم نه فراموش میکنم...

از صفحه ۱

وحشی، جنایتکار و از گور برخاسته نداشتند اگر ۳۲ سال پیش مردم ایران چیز زیادی در مورد جلاان و جانپانی مثل، خلخال، لاجوردی، خمینی، خامنه ای، رفسنجانی، بنی صدر و کلیه سران ریز و درشت حکومت اسلامی نمی دانستند، اما امروز جهانیان با کمک تکنولوژی از یک طرف و ۳۳ سال تلاش و مقاومت میلیونها نفر از مردم ایران و کردستان از سوی دیگر، شاهد جنایتهای این حکومت قرون وسطایی هستند و کارنامه سیاه و سراسر جنایت حکومت مشتی دزد و آدمکش حرفه ای بیشتر از هر زمان دیگر در برابر چشم جهانیان گشوده شده است.

شما کافیت حکومت اسلامی امروز را با ۳۲ سال پیش مقایسه کنید تا دریابید که این حکومت ماندنی نیست و باید برود- به دعوای سران جنایت کار این حکومت نگاه کنید، به اختلافاتشان بر سر مسائلی از جمله حذف یارانه ها، ولایت فقیه، حجاب اسلامی، جمع آوری ماهواره و دهها مورد دیگر نگاه کنید، به بحران عمیق سیاسی اقتصادی این رژیم نگاه کنید، به سطح بیکاری، گرانی، فقر، تن فروشی و اعتیاد در سطح جامعه ایران نگاه کنید، به روحیه انقلابی و سازش ناپذیر مردم و نفرت عمیقشان از این حکومت نگاه کنید، به منفور بودن حکومت اسلامی در سطح افکار عمومی دنیا نگاه کنید تا دریابیم اگر کشتار و جنایات ۳۲ سال پیش حکومت اسلامی در کردستان و دستور حمله خمینی جلا به مردم برای تثبیت این حکومت بود، اما تلاش امروز همه سران این حکومت برای یک روز بیشتر ماندن در قدرت است و بس. امروز نه تنها اوضاع خود جمهوری اسلامی و نفرت و بی زاری مردم ایران از آن بر چشم انداز انقلاب و تلاش برای به زیر کشیدن این حکومت دلالت می

کند، بلکه انقلابات در کشورهای عربی و شمال آفریقا و تلاش میلیونها نفر از مردم سوریه همین امروز برای به زیر کشیدن حکومت منفور بشار اسد که اتفاقا در ۳۳ سال گذشته در کنار حکومت جنایتکار اسلامی بوده نوید دوره نوینی از مبارزه مردم ایران را به ما می دهد که باید به استقبال آن رفت. ما انقلابیون و همه کسانی که در ۳۳ سال گذشته نه تنها کوچکترین توهمی به این حکومت نداشته، بلکه در همان روزهای اول به قدرت رسیدنشان اینها را به عنوان مشتی جانی و دزد و آخوند بر خواسته از گور به مردم معرفی کردیم و خود از کسانی بودیم که مقاومت و مبارزه علیه آن را جزو وظایف تعطیل ناپذیر خود دانستیم و شب و روز مردم را به مقاومت و تلاش علیه این حکومت فراخوان دادیم، باید در فردای سرنگونی این حکومت نه تنها تضمین کنیم که هیچیک از جنایات این حکومت را فراموش نمی کنیم، بلکه همه کسانی که در ۳۳ سال گذشته حکومت اسلامی و در سرکوب مردم و از جمله حمله ۲۸ مرداد به کردستان نقش داشته اند را به پای میزهای محاکمه بکشائیم تا مردم ایران و دنیا از زبان خود جنایتکاران بدانند که ۳۳ سال هولکاست اسلامی یعنی چه؟ ما نه می بخشیم و نه فراموش می کنیم، بلکه باید تضمین کنیم که در فردای سرنگونی این حکومت دنیائی آزاد و برابر، دنیائی فارغ از ظلم و ستم، دنیائی فارغ از تبعیض و نابرابری می سازیم که آزادی رفاه و استفاده از کلیه امکانات موجود جامعه بشری برای همه افرادی ساکن در آن کشور است.

چند نکته در رابطه با خود مردم کردستان و خواستهای آنها:

به نظر من مردم کردستان هم مثل همه مردم ایران برای به زیر کشیدن حکومت اسلامی لحظه

شماری می کنند، مردم کردستان اگر ۳۲ سال پیش جزو اولین کسانی بودند که در برابر این حکومت مقاومت کردند، دست به اسلحه

بردند و گفتند حکومت اسلامی را نمی خواهیم نه بخاطر افکار ناسیونالیستی و یا آنطوری که ناسیونالیستهای کرد و ایرانی دوست دارند تعبیر خودشان را بگویند بود، بلکه مردم کردستان جزو آن دسته از مردم ایران بودند که توهمی به حکومت اسلامی نداشتند، مذهب در میان مردم کردستان ریشه چندان نداشت و حکومت اسلامی با همه تلاشش و به خدمت گرفتن مرتجعین کردستان نتوانست جای پای برای خود باز کند اما در مقابل در کردستان هم مثل همه جایی دیگر دنیا احزاب سیاسی نقش داشتند، و ما می بینیم جریانات رادیکال و انقلابی از جمله کومله از همان روز اول مردم را به مقاومت علیه رژیم فراخوان میداد و در مقابل ناسیونالیستها همه تلاششان را کردند که با این حکومت بسازند، پیام لیبیک به خمینی دادند، با آنها جداگانه و بدور از نظر مردم بر سر میز مذاکره نشتنند و در طول دوره های مختلف این حکومت با همه و یا با بخشی از حکومت همیشه در حال چراغ سبز نشان دادن بوده و هستند، در اپوزیسیون اینان نه بخاطر اینکه حکومت اسلامی را از بیخ و بن رد می کنند، بلکه به این خاطر است که حکومت اسلامی در همه این سالها تا جایی که توانست آنان را بازی داد، سر کار گذاشت، رهبران را ترور کرد و خواست از این طریق مبارزه مردم را به بیراهه بکشاند.

فراخوان ما امروز این است که مردم بیابند تا با هم یک بار برای همیشه به ۳۳ سال حکومت اسلامی خاتمه دهیم و از این طریق یاد همه جانباختگان راه آزادی و سعادت مردم ایران و از جمله کشتارهای بی رحمانه حکومت اسلامی در ۲۸ مرداد ۵۸ را گرامی بداریم.\*



## در مورد قتل عام زندانیان...

از صفحه ۱



همان همکاران سابق و برپادارندگان و توجیه کنندگان این عمارت ننگین اند که هنوز هم دوران طلائی خمینی را آرزو میکنند.

مدتهاست مردم حکم سرنگونی کل این دستکاه جنایت را صادر کرده اند. در تمام طول حاکمیت سیاه رژیم، توده های وسیع مردم محروم و ستم دیده در حال جنگ عظیمی علیه حکومت سفاک و اسلامی سرمایه داران بوده اند و یک روز آنرا راحت نگذاشته اند. از کارخانه ها و ادارات، تا دانشگاه ها و مدارس، از کردستان تا تهران و اصفهان و اهواز، از زندان ها تا خیابانها همه جا صحنه مقاومت و مبارزه هرروزه مردم علیه این حکومت بوده است. انقلاب ۸۸ یکی از برآمدهای این مبارزه بود. مبارزه ای که در اشکال مختلف ادامه دارد و بحران رژیم را هرروز عمیقتر و لاعلاج تر میکند. یک حاصل تسلیم ناپذیری مردم، شکاف های عمیقی است که سرپای حکومت را فراگرفته، نیروهایش را فرسوده تر کرده و قدرت سرکوبش را کاهش داده است. دیر نیست روزی که این حکومت جنایتکار بقدرت انقلاب مردم سرنگون شود و تمامی عاملین و آمرین بیش از سه دهه جنایت به محاکمه کشیده شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ مرداد ۱۳۹۰

۱۷ اوت ۲۰۱۱

و میلیاردها دلار خسارات مالی در پی داشت، و در حالی که با نارضایتی گسترده مردم و شورش های شهری روبرو بود، دست به این اقدام جنایتکارانه زد. هدف این نسل کشی وارد کردن شوک به جامعه بود که در آستانه اعتراضات بزرگ توده ای به سر میبرد.

این قتل عام تنها جنایت رژیم اسلامی نیست اما، از هولناکترین جنایات آن است. کارنامه این حکومت از آغاز تا کنون مملو از جنایات ریز و درشت است. از سازماندهی حمله به تجمعات و دفاتر سازمانهای سیاسی تا حمله هرروزه به زنان بی حجاب و تحمیل آپارتاید جنسی، از حمله به تشکل ها و اعتراضات کارگران تا "انقلاب فرهنگی" و کشتار دانشجویان، از سازماندهی حملات خونین به مردم در خوزستان و ترکمن صحرا تا لشکرکشی به کردستان و قتل عام ها و اعدام های گسترده در آنجا، از اعدام های هزاران نفره در سالهای اول دهه شصت تا ترور صدها مخالف سیاسی در خارج کشور، از قتل های موسوم به زنجیره ای تا تجاوز به زنان و قتل های زنجیره ای زنان در زندان ها و هزاران جنایت دیگر در کارنامه این رژیم ثبت است.

جمهوری اسلامی از ابتدا تا امروز حکومت مشتی جانی و آدمکش حرفه ای بوده است و همه جناح های رژیم از اصول گرا تا اصلاح طلب در این جنایات سهیم اند. مغضوبین امروز حکومت

## پروین نودینیان سبیل استقامت و ایستادگی جان باخت



با کمال تأسف فراوان امروز ۱۹ اوت (۲۸ مرداد ۱۳۹۰) ما یکی از عزیزانمان و جنبش چپ و سوسیالیستی ایران یکی از انسانهای مبارز و مقاوم خود را از دست داد. پروین در اول شهریور ۱۳۳۷ در سنندج متولد شد. دوران پایان تحصیلات او مصادف با دوران انقلابی در ایران بود و پروین بعنوان معلم مشغول بکار شد. با شروع قیام مردم ایران علیه رژیم شاه پروین یکی از فعالین شهر سنندج در این اعتراضات بود. با سرنگونی رژیم شاه او همراه دیگر فعالین چپ و کمونیست در سنندج و دیگر شهرهای کردستان برای سازمان دادن اعتراضات مردم فعالانه تلاش نمود و این پروین را به یکی از چهره های فعال و شناخته شده در سنندج تبدیل نمود. این دوره از فعالیتهای پروین مصادف بود با اعلام فعالیت علنی کومه له. پروین همچون بیشتر فعالین چپ در کردستان با کومه له در ارتباط سازمانی قرار گرفت و از سال ۱۳۵۷ به عضویت این سازمان در آمد. در سال ۱۳۶۰ بنا به تصمیم

تشکیلات، پروین و رفیق همسر و همزمش سعید یزدیان، از اعضای کادر رهبران وقت کومه له، از طرف تشکیلات کومه له جهت سازمان دادن تشکیلات کو مه له به تهران رفته و پروین در کارخانه ای در این شهر مشغول کار شد.

در سال ۱۳۶۱ و در پی و ادامه سرکوبهای خونین خرداد ۶۰، در جریان ضرباتی که پلیس رژیم اسلامی به جریانات سیاسی زد، پروین همراه تعداد زیادی از همزمانش دستگیر و مورد شکنجه زیادی قرار گرفت و به ۱۶ سال زندان محکوم گردید. شکنجه و عدم امکانات در سیاه چالهای رژیم اسلامی پروین را به بیماری "اسکلرو درمی" مبتلا نمود. عدم امکانات پزشکی در زندانها و شرایط سخت بیماری پروین جانینان اسلامی را وادار نمود که پروین را به صورت موقت در سال ۱۳۶۵ از زندان کنند. بعد از آزادی از زندان، پروین در تهران اقامت گزید. او با وجود شرایط سخت جسمی که داشت، با وجود اینکه دستهایش همگی زخم داشته و با این بیماری دست و پنجه

نرم می کرد مشغول به کار شد. شرایط سخت بیماری او همراه با اذیت و آزار و فراخواندن هر هفته ای پروین به دستگاههای امنیتی رژیم که شرایط آزادی موقت او بود، پروین را مجبور به ترك ایران نمود. او در سال ۲۰۰۴ به کشور آلمان آمد.

از این تاریخ دیگر هر روزه وضعیت جسمی پروین رو به وخامت گذاشت و مرتباً تحت معالجه بود. اما این انسان سبیل مقومت هرگز در مقابل بیماری مزمن و سخت خود تسلیم نشد. هر بار که از او احوالش را می پرسیدید او با روحیه ای بالا می گفت خوبم و هرگز دوست نداشت که موضوع مکالماتش مساله مریض اش باشد. پروین بیش از ۲۰ سال با مرگ دست و پنجه نرم کرد. روحیه سرشار از تلاش و امید به زندگی پروین همواره از او قهرمان مقاومت و ایستادگی را به نمایش می گذاشت.

متأسفانه امروز ۲۸ مرداد ساعت نه و نیم صبح پروین عزیزمان ما را تنها گذاشت و جان باخت.

پروین عزیز ما یکی دیگر از صدها هزار قربانیان جنایات رژیم اسلامی است. ما و جنبش چپ و کمونیستی ایران یکی از یاران و عزیزان خود را از دست دادیم. یاد پروین با اسقامت و مقابله طولانی اش با مرگ را گرامی میداریم. به همه عزیزان او و دیگر بستگان او، به همه دوستان و رفقا و آشنایانش از صمیم قلب تسلیت میگوئیم.

ما تاریخ و محل مراسم یادبود پروین عزیزمان را در اطلاعیه بعدی به اطلاع عموم خواهیم رساند.

از طرف خانواده و بستگان  
پروین نودینیان

## در پاسخ به صادق لاریجانی رئیس قوه قضائیه

کودکان خود به تن فروشی روی آورده اند.

حکومتی از مرضی به زندانیان صحبت میکند که سی سال است زندانیان را شکنجه میکند، مورد تجاوز قرار میدهد، اعدام و سنگسار میکند، چشم در میاورد و دست میبرد. آیا همین چند فقره از جنایات حکومت نشان نمیدهد که مجرمین واقعی، زندانبانان و شکنجه گران و روسای آنها در قوه قضائیه و مجریه و مقننه حکومت اسلامی و در بیت رهبری هستند؟

مردم لیست کامل مجرمین خطرناک و قاتلین و جنایتکاران واقعی را در جیب خود دارند و با سرنگونی حکومت اسلامی، آنها را به دادگاه خواهند کشاند و عزیزان خود را با شکستن درهای زندانها آزاد خواهند کرد. روز آزادی يك جامعه هفتاد میلیونی از چنگ جانینان و مجرمین حکومت اسلامی دیر نیست.

زنده باد انقلاب انسانی  
برای حکومت انسانی  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد جمهوری  
سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۹ مرداد ۱۳۹۰، ۲۰ اوت  
۲۰۱۱

صادق لاریجانی رئیس قوه قضائیه رژیم آدمکشان اسلامی دستوری صادر کرده است مبنی بر اینکه همه زندانیان "غیر از زندانیان سیاسی و برخی مجرمان خطرناک" از مرضی پانزده روزه برخوردار شوند.

صرفنظر از همدریف اعلام شدن زندانیان سیاسی عقیدتی با مجرمین خطرناک، اما حتی اگر يك درصد از این "مجرمان خطرناک" هم واقعا مجرم باشند، بطور واقعی هیچکدامشان به اندازه يك هزارم مقامات حکومت اسلامی جنایت نکرده اند و هیچکدامشان انگشت کوچک لاریجانی و خامنه ای و مرتضوی و رادان و خمینی و رفسنجانی و لاجوردی و سایر مقامات ریز و درشت حکومت نمی شوند. بعلاوه جرم و جنایت آنها را هم باید تماما به حساب حکومت و نظامی گذاشت که زمینه ساز اصلی و واقعی جرم و جنایت در جامعه است. افتخار حکومت اسلامی این است که تعداد زندانیان عادی در سه دهه گذشته از ۱۰ هزار به ۲۵۰ هزار رسیده است. تعداد قابل توجهی از این زندانیان مردم شریفی هستند که بدلیل فقر و محرومیت سفته های برگشتی داشته اند، جوانان محرومی هستند که در این نظام به اعتیاد کشیده شده اند و یا زنانی که برای تامین زندگی



هفت بر ۸ فرکانس: ۱۱۶۰۴  
اف ای سی ۵/۶ شبکه KBC  
آرامش تا کمال  
به وقت ایران  
۱۱ و نیم شب  
کانال جدید  
تلویزیون افقی  
سیگنال ریت: ۲۷۵۰۰

### مراسم گرامیداشت شخصیت کمونیست و انقلابی جمیل امین

برای گرامیداشت رفیق (جمیل امین) خانواده، دوستان و رفقاییش روز یکشنبه ۲۸ اوت ۲۰۱۱ در شهر کلن مراسمی برگزار خواهند کرد. رفیق (جمیل) بعد از ۵ سال ایستادگی در مقابل بیماری سرطان، بتاريخ ۱۷ اوت ۲۰۱۱ در شهر کرکوک جان خود را از دست داد.

مکان: Köln , Mühlheim , Montanusstr. 20

زمان: ۱۷ الی ۱۹

\*\*\*

## اخباری از شهرهای کردستان عراق و ایران



### قلادزی

ظهر روز يك شنبه ۲۰۱۱/۸/۲۱، ۷ نفر که بیشترشان از اعضای يك خانواده بودند موردهجوم جنگنده های ترکیه در منطقه ای به نام "گورته ک" قرار گرفتند و جان سپردند. شایان ذکر است که دو نفر از این هفت نفر خردسال بودند.

این خانواده از اهالی روستای "بولی" از توابع شهرستان قلادزی بودند که برای چین و فروختن میوه های خود در بازار به روستایشان رفته بودند، هنگام بازگشت توسط جنگنده های ترکیه مورد حمله قرار گرفتند و همه آنها قربانی شدند.

اسامی این ۷ نفر:  
حسین مصطفی حسن  
میر حاجی مام کاک  
زانا حسین مصطفی  
ریزان حسین مصطفی  
سونیا شمال حسن  
سولین شمال حسن  
اسکار عوزیر حسن

بعد از کشته شدن این هفت نفر وساکت ماندن مقامات حکومت اقلیم کردستان مردم آزادی خواه کردستان به خشم آمده و در بیشترشهر های کردستان دست به تظاهرات زدند.

### سلیمانیه

شب دوشنبه ۲۰۱۱/۸/۲۲ ساعت ۸:۴۰ به وقت محلی در خیابان سالم شهر سلیمانیه

دراعتراض به حملات هواییهای جنگی ترکیه و توپ باران رژیم اسلامی به مرزهای کردستان و کشته شدن هفت نفر از اعضای يك خانواده در منطقه "گورته ک" و کشته شدن و آواره شدن صد هانفراز مردم بی گناه تظاهرات کردند.

این تظاهرات ساعت ۸:۴۰ در سه هویله که با در دست گرفتن مشعل های آتشین آغاز شد و در ابتدا نیروهای لباس شخصی آسایش به تظاهر کنندگان حمله کردند و در همان حال روزنامه نویسان و گزارش گران در هنگام تهیه فیلم و عکس مورد حمله قرار گرفتند و به خبرنگاران تلویزیون نالی (nrttv)

و تلویزیون (knntv) آسیب رساندند. بعد از روبه رو شدن نیروهای امنیتی با جوانان و شعار آنها و بیشتر شدن لحظه به لحظه جمعیت، نیروهای آسایش عقب نشینی کردند. جمعیت با سر دادن شعار به طرف پارک آزادی به راه افتادند و در بین راه پرچم کشور ترکیه را به آتش کشیدند اما در مدت زمان کوتاهی شمار زیادی از سرکوبگران و مزدوران حکومت اقلیم کردستان در محل حاضر شدند ولی هیچ درگیری به وجود نیامد. تظاهر کنندگان اعلام کردند که اعتراضات ما در اشکال گوناگون ادامه خواهد داشت. قرار شد برای سازماندهی تظاهرات گسترده تری در روز چهارشنبه ۲۰۱۱/۸/۲۴ آماده سازی آماده شوند. تظاهرات بعد از يك ساعت به پایان رسید.

### رانیه

روز دوشنبه ۲۰۱۱/۸/۲۲ ساعت ۱۰ صبح به وقت محلی در دروازه شهر رانیه مردم در اعتراض به حمله هوایی ترکیه و کشته شدن ۷ نفر دست به تظاهرات زدند. مردم شهر رانیه با ارده ای قوی با راهپیمایی و سر دادن شعار (اردوغان تروریست است) در ساعت ۱۱:۰۰ به مسجد بزرگ شهر رانیه رسیدند و بعد از شرکت در مراسم ختم این ۷ نفر به سوی قندیل به راه افتادند.

در ساعت ۱۳:۳۰ در ایست بازرسی "در بند" در نزدیکی شهر رانیه نیروی پیشمرگه حکومت جلوی تظاهر کنندگان را می گیرند و نمی گذارند از آنجا عبور کنند. با اتحاد و یافشاری، مردم معترض با سر دادن شعار علیه حکومت اقلیم کردستان صف نیروهای پیشمرگه را شکستند و از ایست بازرسی عبور کردند. بعد از گذشتن مردم از ایست بازرسی، مامورین حکومت با شناسایی ماشین های تظاهر کنندگان مجدداً توسط نیروی پیشمرگه مانع از عبور ماشین ها شدند. بعد از يك ساعت پافشاری مردم مسدود کردن راه "سه نگه سه ر- رانیه" نیروی پیشمرگه ناچار به ماشین ها هم اجازه حرکت داد و در ساعت ۱۴:۲۰ مردم راهپیمایی خود را به سوی قندیل از سر گرفتند. بار دیگر در ساعت ۱۵:۰۰ نیروهای امنیتی (آسایش) و نیروهای پیشمرگه در ایست بازرسی "دره کوتر" به دلیل حمله های مکرر هوایی ترکیه به قندیل در این روز جلوی تظاهر کنندگان را گرفتند. بعد از گفت و گوی نیروهای پیشمرگه و آسایش به دلیل امن نبودن منطقه و به خطر افتادن جان تظاهر کنندگان در ساعت ۱۵:۴۰ مردم به تظاهرات پایان دادند و اعلام کردند که تظاهرات آنها در روزهای آینده ادامه خواهد داشت.

### قلادزی

بعد از ظهر روز سه

شنبه ۲۰۱۱/۸/۲۳ شماری از مردم آزادی خواه شهر قلادزی در اعتراض به حمله های ترکیه و ایران به مناطق مرزی کردستان تظاهرات کردند.

در این تظاهرات مردم با در دست گرفتن عکس های هفت نفر از کشته شدگان حمله هوایی ترکیه علیه دولت ترکیه شعار میدادند. سازمان دهندگان تظاهرات اعلام کردند که برای محکوم کردن حمله های دولت ترکیه و رژیم اسلامی به مناطق مرزی کردستان به اعتراضات خود ادامه خواهند داد.

### هه ولیر

قرار است چهارشنبه ۲۰۱۱/۸/۲۴ سازمان های غیر حکومتی در شهر هه ولیر در مقابل کنسولگری ترکیه در اعتراض به حمله های کشور ترکیه تجمع کنند.

### منبع خبر

### کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران  
سه شنبه ۲۰۱۱/۸/۲۳

### انتقال یک زندانی اهل سنندج به نقطه ای نامعلوم

صبح روز یکشنبه ۳۰ مرداد ماه بهروز تهماسبی زندانی ساکن سنندج از سوی نیروهای امنیتی به نقطه ای نامعلوم انتقال داده شد. بنا به گفته زندانیان هم بند وی، گویا او را به یکی دیگر از زندانها امنیتی منتقل کرده باشند. بهروز تهماسبی که مدت يك سال است که در زندان بسر می برد، به اتهام همکاری با یکی از احزاب سیاسی از سوی دادگاه انقلاب اسلامی شهر سقز حکم ۴ سال زندان گرفته است.

### بمباران نواحی مرزی توسط هوایماهای ترکیه

مدت چند روزی است که هوایماهای جنگی ترکیه بطور

مداوم مناطق مرزی کردستان عراق را زیر آتش حملات هوایی خود قرار داده اند. همزمان توپ خانه ارتش و سپاه پاسداران رژیم اسلامی نیز مناطق مرزی را کماکان مورد حمله قرار می دهند. در اثر بمباران هوایماهای جنگی ترکیه، روز یکشنبه ۳۰ مرداد ماه چندین نفر کشته شدند. جنگنده بمب افکنهای ترکیه در مسیر راه، يك اتوموبیل شخصی را هدف قرار دادند که در اثر آن ۷ نفر جان خود را از دست دادند. علاوه بر این جنازه ۲ نفر دیگر در کنار این اتوموبیل پیدا شده است که آنها را به ناحیه سنگ سر انتقال داده اند. بمباران روز یکشنبه نواحی قندیل در مرز قرای پشدر و کوههای منتهی به نواحی سنگ سر و روستاهای کورتک، لیوژه و اطراف آن در بر گرفته است که در اثر آن چند نفر کشته شده اند.

اسامی ۷ نفر از کشته شدگان حملات هوایی نیروهای ارتش دولت ترکیه به مناطق مرزی کردستان عراق بدین شرح است: حسین مصطفی حسن، منیر حاجی مام کاک، زانا حسین مصطفی، ریزان حسین مصطفی، سونیا شمال حسن، سولین شمال حسن و اسکار عوزیر حسن.

### یک کارگر مرزی توسط ماموران انتظامی رژیم کشته شد

محمد مصطفی نژاد اهل پیرانشهر شنبه شب ۲۹ مرداد ماه در نزدیکی روستای "آو خوارده" از مناطق مرزی پیرانشهر بر اثر تیراندازی ماموران انتظامی کشته شد. طی ماههای اخیر تعداد زیادی از کارگران مرزی ساکن منطقه مورد تیراندازی ماموران رژیم اسلامی قرار گرفته و جان خود را از دست داده اند.

\*\*\*

زنده باد انقلاب انسانی  
برای حکومت انسانی

همکار نشریه ایسکرا: آوات فرخی  
E-Mail: awat.farokhi@yahoo.com

اساسی سوسیالیسم انسان است.  
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!